O objeto da presente licitação é o REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE FIXAÇÃO (PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS)
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

2.2. Valor da Contratação: R$ 1.047.632,36 (um milhão quarenta e sete mil seiscentos e trinta 
e dois reais e trinta e seis centavos).

2.4 Com as mudanças aplicadas pela Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021, 
salientamos a necessidade de anexar à plataforma da AMM Licita (www.ammlicita.org.br) 
a DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO NO ATO DE CADASTRAMENTO DA

[...]

18.8.1 O pagamento ocorrerá até o 20º dia útil do mês imediatamente subseqüente.

18.8.2 O pagamento será realizado por meio de ordem bancária, para crédito em banco, 
agência e conta corrente indicados pelo contratado.

19. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
19.1 - Valor estimado em R$ 1.047.632,36 (um milhão quarenta e sete mil seiscentos e trinta e 
dois reais e trinta e seis centavos)

19.2 - metodologia da pesquisa ou fonte de pesquisa (descreva as fonte(s), junte as 
evidências)

20. PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA:
20.1 - Ficha orçamentária:  
00051-15000000000 - MATERIAL DE CONSUMO (02001002.0412200152.008.33903000000.15000000000), 00073-